UBND TỈNH THANH HÓA           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /SGTVT- QLVT                         Thanh Hóa, ngày      tháng 5 năm 2021
V/v tham gia góp ý dự thảo Tiêu

chuẩn dữ liệu quản lý phương tiện,

người điều khiển phương tiện và

hoạt động vận tải.

                              Kính gửi:

                                               - Phòng Quản lý PT&NL;

                                               - Phòng Quản lý vận tải;

                                               - Các Trung tâm đăng kiểm phương tiện xe cơ giới;

                                               - Các Cơ sở đào tạo lái xe cơ giới đường bộ.

       Thực hiện Công văn số 4643/BGTVT-KHCN ngày 24/5/2021 của Bộ GTVT

về việc góp ý kiến đối với dự thảo Tiêu chuẩn dữ liệu quản lý phương tiện, người

điều khiển phương tiện và hoạt động vận tải.

        Để có cơ sở góp ý cho Bộ GTVT hoàn thiện dự thảo Tiêu chuẩn dữ liệu quản

lý phương tiện, người điều khiển phương tiện và hoạt động vận tải; Sở GTVT đề

nghị các đơn vị liên quan trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao, nghiên cứu nội

dung dự thảo Tiêu chuẩn, có ý kiến tham gia góp ý bằng văn bản gửi về Sở GTVT

chậm nhất là ngày 03/6/2021 để Sở GTVT tổng hợp báo cáo Bộ GTVT.

        (Nội dung dự thảo “Tiêu chuẩn dữ liệu quản lý phương tiện, người điều

khiển phương tiện và hoạt động vận tải” được đăng tải trên trang Web của Sở

GTVT tại địa chỉ: http://sgtvt.thanhhoa.gov.vn).

       Sở GTVT rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của các đơn vị/.

Nơi nhận:                                                                           KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                                PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Văn phòng Sở (để đăng tin);

- Lưu: VT, QLVT.

                                                                                        Vương Quốc Tuấn

http://sgtvt.thanhhoa.gov.vn/

		vuongquoctuan-thanhhoa@chinhphu.vn
	2021-05-26T15:23:36+0700

		2021-05-26T15:27:03+0700

		2021-05-26T15:27:14+0700

		sgtvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-26T15:27:27+0700